МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
- 4 ' № А с -

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента
от 14.07.2011 № 57

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 10.03.2015

№ 44 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области»,

постановлением Правительства Кировской области от 17.03.2015 № 29/150

«О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 10.03.2015

№ 44», в связи со штатными изменениями:

1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области от 14.07.2011 № 57 «Об определении

допустимого значения просроченной кредиторской задолженности кировского

областного государственного бюджетного учреждения, подведомственного

департаменту, превышение которой влечет расторжение трудового договора с

руководителем учреждения по инициативе работодателя в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации» (далее - распоряжение)

следующие изменения:

1.1. В наименовании, в пункте 1 распоряжения, а также в заголовке

Порядка определения предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности кировского областного государственного

бюджетного учреждения, подведомственного департаменту, превышение

которого влечет расторжение трудового договора с руководителем

учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом

2

Российской Федерации, утверждённого распоряжением, слово «департамент»

заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.2. Утвердить изменения в Порядке определения предельно

допустимого значения просроченной кредиторской задолженности кировского

областного государственного бюджетного учреждения, подведомственного

департаменту, превышение которого влечет расторжение трудового договора

с руководителем учреждения по инициативе работодателя в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации, утверждённым распоряжением,

согласно приложению.

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

И.В. Головкову».

1.4. В пункте 4 слово «постановление» заменить словом

«распоряжение».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней

со дня его официального опубликования.

И.о. заместителя Председателя
Правительства области,
министра сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением министерства
сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области
ОТ /(:'' / Р Л / С № J i

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДКЕ
определения предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности кировского областного государственного
бюджетного учреждения, подведомственного департаменту, превышение

которого влечет расторжение трудового договора с руководителем
учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым

кодексом Российской Федерации

1. По всему тексту, включая прилагаемые к Порядку Сведения о

кредиторской задолженности и стоимости активов кировского областного

государственного бюджетного учреждения, подведомственного

департаменту сельского хозяйства и продовольствия Кировской области,

слово «департамент» заменить словом «министерство», слова «глава

департамента» словом «министр» в соответствующем падеже.

2. В абзаце первом пункта 4 слова «(Касьянов В.П.)» исключить.